
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.21.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust 5 uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 52.824,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 52.824,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 40.043.875,39 zł, w tym: 

a) bieżące - 29.888.677,54 zł, 
b) majątkowe - 10.155.197,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 54.487.644,23 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.674.129,90 zł, 
b) majątkowe – 24.813.514,33 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: EBDA9F7F-84CA-4CE9-895D-8FD442C2D23D. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.21.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 17 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 829,50 0,00 52 824,00 1 754 653,50 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 52 824,00 58 824,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 52 824,00 52 824,00 

bieżące razem: 29 835 853,54 0,00 52 824,00 29 888 677,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 155 197,85 0,00 0,00 10 155 197,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 

Ogółem: 39 991 051,39 0,00 52 824,00 40 043 875,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: EBDA9F7F-84CA-4CE9-895D-8FD442C2D23D. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.21.2025 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 17 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 4 872 248,20 3 527 141,49 2 947 023,49 67 000,00 2 880 023,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 345 106,71 1 345 106,71 1 103 301,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 824,00 52 824,00 52 824,00 0,00 52 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 925 072,20 3 579 965,49 2 999 847,49 67 000,00 2 932 847,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 345 106,71 1 345 106,71 1 103 301,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 824,00 52 824,00 52 824,00 0,00 52 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 82 824,00 82 824,00 82 824,00 0,00 82 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 824,00 52 824,00 52 824,00 0,00 52 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 82 824,00 82 824,00 82 824,00 0,00 82 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 443 509,52 253 509,52 123 509,52 43 025,93 80 483,59 0,00 130 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 443 509,52 253 509,52 123 509,52 33 025,93 90 483,59 0,00 130 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
przed zmianą 275 025,93 85 025,93 85 025,93 35 025,93 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 275 025,93 85 025,93 85 025,93 25 025,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 025,93 35 025,93 35 025,93 35 025,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 25 025,93 25 025,93 25 025,93 25 025,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 434 820,23 29 621 305,90 23 095 255,15 15 630 861,08 7 464 394,07 2 444 000,00 2 969 176,75 712 874,00 400 000,00 24 813 514,33 24 813 514,33 6 990 977,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 824,00 62 824,00 62 824,00 0,00 62 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 54 487 644,23 29 674 129,90 23 148 079,15 15 620 861,08 7 527 218,07 2 444 000,00 2 969 176,75 712 874,00 400 000,00 24 813 514,33 24 813 514,33 6 990 977,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: EBDA9F7F-84CA-4CE9-895D-8FD442C2D23D. Strona 3



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 52.824,00 zł z tytułu wpływu dotacji ze srodków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Troszyn. 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące  ogółem  o kwotę 52.824,00 zł wydatki przeznaczone na realizację 

programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Troszyn. 

Ponadto w załączniku nr 2 przenosi się między grupami pargrafów wydatki bieżące na kwotę 10.000,00zł, zmniejszając 

wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla animatorów sportu, a zwiększając wydatki na bieżące funkcjonowanie obiektów 

sportowych.  

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: EBDA9F7F-84CA-4CE9-895D-8FD442C2D23D. Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.21.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Uzasadnienie

